RESULTADO FINAL DO EDITAL 08/2023

CURSO BACHARELADO EM MEDICINA VETERINÁRIA

MONITORIA VOLUNTÁRIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 2023.2

A Faculdade Rebouças de Campina Grande, através do Conselho Superior Acadêmico - CSA,
presidido pela Diretora Geral, torna público o presente Resultado Final dos Alunos aprovados
na Prova Prática de Monitoria do curso Bacharelado em Medicina Veterinária Edital 08/2023
(Semestre 2023.2), com os nomes dos respectivos alunos aprovados no processo seletivo:

DISCIPLINA  SITUAÇÃO

Anatomia Topográfica dos

Animais Domésticos

• YARA PRISCILA DA SILVA

APROVADO(A)

Anatomia Veterinária I

• EDSON HENRIQUE CABRAL ALVES

• MARIA CLARA MARCOLINO LEITE MARQUES

• MARIA EDUARDA AGRA DA SILVA

• MILENA CORREIA ALVES

APROVADO(A)

Anatomia Veterinária II

• AFONSO GABRIEL ALBUQUERQUE CARVALHO LEAL

• FERNANDA CAMILLE CABRAL NOBREGA

Hematologia Veterinária

• CAMILA CARNEIRO RODRIGUES

• CARMEN LAURA TRIGUEIRO DE SOUSA

• PAULO RICARDO DE ALMEIDA RAMOS

• VAMBERTE ARAÚJO DE SOUZA

APROVADO(A)

Microbiologia

• ALAN YURI LIMA DE MELO

• JOSE DINART PEREIRA DE ARRUDA

APROVADO(A)

Nutrição Animal

• THIAGO ANDRADE VALDIVINO

APROVADO(A)

APROVADO(A)

ORIENTAÇÕES GERAIS AOS APROVADOS NO PROCESSO DE MONITORIA:

Atentar ao cumprimento do ítem 1.3 do Edital

Entregar na Coordenação do Curso:

• Termo de Compromisso – Anexo I

Patologia  Clínica

•  MARIA EDUARDA RODRIGUES DE ALMEIDA

•  TALITA MINEIRO MOURA MARINHO
•     LUARA LANUZZA DA SILVA

APROVADO(A)Zootecnia

•  AMADEU PIMENTEL TRAVASSOS

•  FELIPE SANTOS DO NASCIMENTO

Receber da Coordenação do Curso

• Plano de Trabalho e Plano de Atividades, designadas pelo professor.

Jeanine Figueiredo

Diretora Geral